

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont odcinków dróg powiatowych nr 1350C gr. woj.- Wielki Welcz- Białochowo , nr 1414C Boguszewo-Kitnowo, nr 1371C Szynwałd-Stare Błonowo, 1404C Słup-Linowo i nr1359C Skurgwy-Rogóżno PKP

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Powiatowy Zarząd Dróg
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 871132750
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Ignacego Paderewskiego 233
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Grudziądz
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 86-300
- 1.4.4.) **Województwo:** kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL616 - Grudziądzki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 564648257
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@pzdgrudziadz.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** pzdgrudziadz.rbip.mojregion.info
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
- administrowanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00253477
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-06-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00228816
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:
2023/BZP 00012652/02/P

Po zmianie:
2023/BZP 00012652/03/P

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-06-12 10:00

Po zmianie:
2023-06-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-06-12 10:20

Po zmianie:
2023-06-16 10:20

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-07-11

Po zmianie:
2023-07-15